
FECHA DE EMISIÓN: HORA: HOJA: 1/122/09/2023 11:45

SEGUIMIENTO DE COMPROBANTES

ORDEN DE PAGO

PROVEEDOR:

FECHA:

IMPORTE:

ESTADO:        IMPUTADO

CONDICIÓN:

COMPROBANTES IMPUTADOS

COMPROBANTE FECHA IMPORTE

0000-00116829

ROLLER SERVICE S.A.

21/09/2023

TRANSFERENCIA

218387,14

FAC 21/09/2023 144281,31A0000-300153344

FAC 21/09/2023 74105,83A0000-300153345

TOTAL:

Retención IVA:

Retención Imp. Ganancias:

Retención Ingresos Brutos:

Retención Cargas Sociales:

NETO A ABONAR:

218387,14

18857,44

0

5387,84

1795,95

192345,91


